АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2017                                                                                                            № 419

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки территории

           Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Глебовского сельского поселения, Администрация Глебовского сельского
поселения,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу рассмотрения
проекта планировки территории на земельном участке площадью 2,5 га для
строительства школы расположенного по адресу: Российская Федерация,
Ярославская область, Рыбинский муниципальный  район, Глебовское сельское
поселение, с.Погорелка в  соответствии с проектом планировки и межевания
территории.
           2. Публичные слушания провести   28 декабря  2017 года в 14-00 часов в
здании администрации Глебовского сельского поселения по адресу: Ярославская
область, Рыбинский район, с.Глебово, ул.Рыбинская, д.7.
           3. Предложения и замечания по рассмотрении проекта планировки
территории правообладателями земельных участков и (или) объектов
капитального строительства, находящихся в границах указанной части
территории поселения, направлять в администрацию Глебовского сельского
поселения по адресу: 152971, Ярославская область, Рыбинский район, с.Глебово,
ул.Рыбинская, д.7.
           4. Главному специалисту администрации Глебовского сельского поселения
(Заболтиной С.В.):
           -  рассмотреть поступившие предложения и замечания;
    - подготовить заключение о результатах публичных слушаний по  вопросу
рассмотрения   проекта планировки территории.
          5. Опубликовать данное постановление в газете «Новая жизнь».
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Глебовского сельского поселения                                                     С.В.Гуляев

Приложение к постановлению
Администрации Глебовского
сельского поселения № 419 от
27.11.2017

 Глава Администрации
Глебовского сельского поселения                                                        С.В.Гуляев